CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS

CONGRESO
GUANAJUATO

LXV LEGISLATURA

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) OCTUBRE

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS
CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

AYALA TORRES LUIS ERNESTO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
BALDERAS ALVAREZ BRICIO

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

HONORARIOS ASIMILADOS

BERMUDEZ CANO SUSANA

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

BORJA PIMENTEL JOSE ALFONSO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

HONORARIOS ASIMILADOS

IMPUESTOS Y DERECHOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
CASILLAS MARTINEZ ANGELICA

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

5,921.05

11,910.16

45,488.40

345.00

381.01

6,070.00

1,035.00

852.00

888.01

$ 72,890.63
9,942.94

17,874.72

2,016.00

17,898.60

2,429.99

$ 50,162.25
21,120.53

14,199.01

2,255.01

23,642.34

777.00

9,192.31

1,780.80

$ 72,967.00
13,782.54

45,193.52

$ 58,976.06
22,620.00

10,638.79

2,886.60

33,770.62

191.00

$ 70,007.01
4,907.86

22,666.00

104.01

21,021.90

543.00

1,511.57

4,709.20

4,740.00

1,119.00

27,000.00

3,291.00

$ 91,613.54
13,000.00

1,000.00

54,337.54

799.00

446.00
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
ShARAJUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022
CONCEPTO/ DIPUTADO(A) OCTUBRE
HERNANDEZ CAMARENA MARTHA GUADALUPE $ 69,582.54
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 23,536.24
COMBUSTIBLES 8,366.62
CONSUMO DE ALIMENTOS 7,386.02
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 299.90
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 630.00
HONORARIOS ASIMILADOS 31,008.72
PEAJES 382.00
PUBLICIDAD IMPRESA 1,844.40
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 399.00
HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE LA LUZ $ 73,852.90
COMBUSTIBLES 21,049.88
CONSUMO DE ALIMENTOS 1,744.00
HONORARIOS ASIMILADOS 36,574.16
MATERIAL DE LIMPIEZA 843.80
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 514.50
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 753.65
SERVICIO AGUA 222.00
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 389.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 480.00
LARRONDO DIAZ CESAR $ 62,570.99
COMBUSTIBLES 1,150.00
CONSUMO DE ALIMENTOS 11,265.49
HONORARIOS ASIMILADOS 27,805.36
HOSPEDAJE 4,000.00
PEAJES 3,238.00
PUBLICIDAD IMPRESA 3,248.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 4,938.39
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 768.98
LOPEZ CAMACHO MARTIN $ 56,414.22
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 4,530.96
COMBUSTIBLES 3,827.77
CONSUMO DE ALIMENTOS 9,821.80
HONORARIOS ASIMILADOS 16,817.50
IMPUESTOS Y DERECHOS 271.00
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 246.00
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 119.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,175.19
PEAJES 1,084.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 2,832.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 400.00
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 1,131.71
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 242.00
MAGDALENO GONZALEZ BRISEIDA ANABEL $ 45,498.93
COMBUSTIBLES 7,470.39
CONSUMO DE ALIMENTOS 1,227.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 60.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES 1,450.00
HONORARIOS ASIMILADOS 37,141.42
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 540.96
PEAJES 124.00
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

SUANAJUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

LXV LEGISLATURA

SERVICIO AGUA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION
SERVICIOS DE LIMPIEZA

SERVICIOS DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
MARQUEZ ALCALA LAURA CRISTINA
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MARQUEZ MARQUEZ NOEMI
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
PEAJES

PUBLICIDAD IMPRESA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL
MURILLO CHAVEZ JANET MELANIE
COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
ORTIZ ORTEGA JORGE

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS
RANGEL HERNANDEZ ARMANDO
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

RIONDA SALAS LILIA MARGARITA
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
SALIM ALLE MIGUEL ANGEL

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) OCTUBRE

374.00
620.00
225.01
2,600.00
5,600.00
1,489.10
$ 58,921.88
3,302.41
3,048.10
1,099.00
59,638.12
1,081.50
$ 68,169.13
6,960.00
18,029.50
7,039.00
499.90
18,195.36
400.93
437.40
486.00
3,000.00
774.00
389.00
$ 56,211.09
11,992.00
48,645.18
3,508.05
5,5609.85
$ 69,655.08
4,600.00
4,296.12
9,5684.40
23,642.34
4,105.84
25,485.20
2,642.40
$ 74,356.30
21,460.00
2,778.92
558.00
36,703.04
529.00
90.00
812.00
$ 62,930.96
6,434.52
10,341.82
52,528.80
692.64
$ 69,997.78
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS

GUANAJUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

LXV LEGISLATURA

REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PUBLICIDAD IMPRESA

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET

SERVICIOS DE LIMPIEZA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS

SOTO ESCAMILLA KATYA CRISTINA

HONORARIOS ASIMILADOS

TORRES MERELES JAVIER ALFONSO

HONORARIOS ASIMILADOS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

AGUILAR CASTILLO HADES BERENICE

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PASAJES TERRESTRES

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

ALCARAZ HERNANDEZ ALMA EDWVIGES

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

PASAJES TERRESTRES

PEAJES

PRENSA

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO AGUA

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

BECERRA GONZALEZ CUAUHTEMOC

COMBUSTIBLES

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS
CONSUMO DE ALIMENTOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
HONORARIOS ASIMILADOS

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONCEPTO/ DIPUTADO(A) OCTUBRE

5,368.71
7,058.50
483.50
21,382.20
6,404.48
1,160.00
600.00
2,500.00
2,806.00
47,763.39
37,415.39
37,415.39
60,820.32
8,834.77
69,655.09
2,520.44
36,390.72
294.41
20,392.80
574.00
8,287.02
68,459.39
2,000.00
22,264.53
5,698.50
26,604.12
3,335.80
12,154.09
264.00
2,093.00
3,600.00
4,645.72
82,659.76
34,800.00
3,422.73
14,992.80
1,200.00
33,717.20
4,018.80
1,844.50
2,152.00
3,480.00
15,775.27
222.00
600.00
116,225.30
18,796.26
3,422.60
4,116.00
3,027.25
24,190.18
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Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
gl?lalﬁTUEAsTg OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
SoANAUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022
PASAJES TERRESTRES 1,267.50
PEAJES 58.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 116.00
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1,998.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 1,448.36
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 980.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 555.00
GONZALEZ SANCHEZ IRMA LETICIA $ 59,975.15
COMBUSTIBLES 9,727.60
DIFUSION POR INTERNET 28,807.12
HONORARIOS ASIMILADOS 36,574.16
SEGUROS DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,360.00
MARTINEZ MENDIZABAL DAVID $ 82,468.88
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 27,840.00
COMBUSTIBLES 6,287.70
CONSUMO DE ALIMENTOS 1,207.00
HONORARIOS ASIMILADOS 36,390.72
MATERIAL DE LIMPIEZA 757.61
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 323.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,258.70
PUBLICIDAD IMPRESA 1,879.20
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 699.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 1,500.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 1,205.85
MILLAN SOBERANES ERNESTO $ 81,348.78
COMBUSTIBLES 6,210.64
CONSUMO DE ALIMENTOS 2,814.75
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 9,344.89
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 2,215.96
HONORARIOS ASIMILADOS 38,413.48
MATERIAL DE LIMPIEZA 534.15
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,577.00
PUBLICIDAD IMPRESA 3,016.00
SEGUROS DE EQUIPO DE TRANSPORTE 11,306.24
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 938.83
MORENO VALENCIA MARTHA EDITH $ 77,371.94
COMBUSTIBLES 17,451.10
CONSUMO DE ALIMENTOS 26,499.51
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 160.00
HOSPEDAJE 8,260.26
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 172.20
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 316.48
PEAJES 1,098.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE 4,900.69
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 880.50
PRIETO GALLARDO ERNESTA ALEJANDRO $ 59,738.74
COMBUSTIBLES 28,966.82
CONSUMO DE ALIMENTOS 5,556.80
HONORARIOS ASIMILADOS 13,499.08
HOSPEDAJE 2,604.00
ALFARO REYES GUSTAVO ADOLFO $ 50,626.70
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Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
gl?lalﬁTUEAsTg OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
SoANAUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 7,540.00
COMBUSTIBLES 6,530.17
CONSUMO DE ALIMENTOS 16,948.87
HONORARIOS ASIMILADOS 18,507.68
HOSPEDAJE 4,000.00
MATERIAL DE LIMPIEZA 828.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,257.53
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1,783.96
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 3,229.00
ARIAS AVILA ALEJANDRO $ 64,625.21

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 9,259.42
COMBUSTIBLES 4,722.82
HONORARIOS ASIMILADOS 60,786.48
SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 389.00
ROCHA AGUILAR YULMA $ 75,157.72

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 10,699.78
COMBUSTIBLES 3,781.31
CONSUMO DE ALIMENTOS 21,259.92
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES 441.99
HONORARIOS ASIMILADOS 15,704.78
MATERIAL DE LIMPIEZA 1,381.50
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 865.34
PASAJES AEREOS 4,577.00
PEAJES 928.00
SERVICIO AGUA 166.00
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 432.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET 730.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS 1,022.80
TISCARENO AGOITIA RUTH NOEMI $ 61,990.42

ARRENDAMIENTO DE ESPACIOS 2,784.00
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 9,280.00
COMBUSTIBLES 41,325.86
CONSUMO DE ALIMENTOS 2,177.20
HONORARIOS ASIMILADOS 13,213.76
HOSPEDAJE 6,396.75
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 527.36
PASAJES TERRESTRES 156.05
PEAJES 3,064.00
PUBLICIDAD IMPRESA 1,106.84
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 198.00
FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO $ 80,229.82

COMBUSTIBLES 16,582.80
CONSUMO DE ALIMENTOS 15,522.90
HONORARIOS ASIMILADOS 8,408.76
HOSPEDAJE 1,375.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 558.50
PEAJES 3,714.00
ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES $ 46,161.96

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 8,000.00
COMBUSTIBLES 8,000.00
HONORARIOS ASIMILADOS 34,612.84
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
= 3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
ShARAJUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022
CONCEPTO/ DIPUTADO(A) OCTUBRE
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 435.00
SERVICIOS DE LIMPIEZA 2,700.00
ANGEL ROCHA DESSIRE $ 53,747.84

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3852 2,400,399.77
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